

Frisør Kirsten Lykke ApS
Algade 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 09 77 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Kirsten Lykke Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Kirsten Lykke ApS Algade 13 6950 Ringkøbing Telefon: 97323888 CVR-nr.: 39 09 77 02 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kirsten Lykke Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.408.452 kr. mod 1.665.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.015 kr. mod 48.063 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der forventes et forbedret og positivt driftsresultat for 2020 på trods af, at virksomheden har været tvangslukket på grund af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.408.452	1.665.013
1 Personaleomkostninger	-1.600.553	-1.470.083
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.240	-115.888
Driftsresultat	-293.341	79.042
Øvrige finansielle omkostninger	-14.274	-16.868
Resultat før skat	-307.615	62.174
3 Skat af årets resultat	67.600	-14.111
Årets resultat	-240.015	48.063
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.063
Disponeret fra overført resultat	-240.015	0
Disponeret i alt	-240.015	48.063

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	200.000
6 Indretning af lejede lokaler	30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>280.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	130.000	146.698
Forudbetalinger for varer	3.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>133.500</u>	<u>146.698</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.313
Udskudte skatteaktiver	65.479	0
Andre tilgodehavender	94.306	22.895
Periodeafgrænsningsposter	8.687	11.100
Tilgodehavender i alt	<u>168.472</u>	<u>38.308</u>
Likvide beholdninger	<u>11.387</u>	<u>24.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.359</u>	<u>209.273</u>
Aktiver i alt	<u>523.359</u>	<u>489.273</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overkurs ved emission	10.000	10.000
8	Overført resultat	-191.952	48.063
	Egenkapital i alt	<u>-131.952</u>	<u>108.063</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.121
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	265.311	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.564	49.670
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.990	18.286
	Selskabsskat	0	11.990
	Anden gæld	347.446	299.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.311</u>	<u>379.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>655.311</u>	<u>379.089</u>
	Passiver i alt	<u>523.359</u>	<u>489.273</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.365.355	1.348.993
Pensioner	216.717	121.090
Andre omkostninger til social sikring	18.481	0
	1.600.553	1.470.083
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	10.000	10.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	10.000	10.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Mindre nyanskaffelser	31.240	45.888
	101.240	115.888
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.990
Årets regulering af udskudt skat	-67.600	2.121
	-67.600	14.111
	 31/12 2019	 31/12 2018
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Årets afskrivninger	-20.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-20.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	30.000	40.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2019	250.000	250.000
Årets afskrivninger	-100.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-100.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	150.000	200.000
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Årets afskrivninger	-20.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-20.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	30.000	40.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	10.000	10.000
	10.000	10.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	48.063	48.063
Årets overførte overskud eller underskud	-240.015	0
	-191.952	48.063
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje af bygninger - aktuel årlig leje 107 t.kr.